
 
 

UCHWAŁA NR 939/LIX/2022  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok /zmiana V/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4) i art. 51 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 – tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1. 
i ust. 2. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 – tekst 
jednolity z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 – tekst jednolity z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  833 900,07 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 833 900,07 zł 
   
Dochody gminy  o kwotę  658 710,07 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę  658 710,07 zł 
   
Dochody powiatu  o kwotę  175 190,00 zł 
w tym:    
dochody bieżące   o kwotę 175 190,00 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały   
   
   

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  13 998 612,68 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 1 369 667,62 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3833



wydatki majątkowe o kwotę  12 628 945,06 zł 
   
Wydatki gminy  o kwotę   13 421 235,39 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę  1 192 443,08 zł 
wydatki majątkowe o kwotę  12 228 792,31 zł 
   
Wydatki powiatu o kwotę  577 377,29 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę  177 224,54 zł 
wydatki majątkowe o kwotę  400 152,75 zł 
   
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 8 980 977,50 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę  780 977,50 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 8 200 000,00 zł 
   
Wydatki gminy o kwotę 8 872 592,65 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę  672 592,65 zł 
wydatki majątkowe o kwotę  8 200 000,00 zł 
   
Wydatki powiatu o kwotę 108 384,85 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę 108 384,85 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały   
   
   

§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 215 216 895,08 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

w wysokości 

 
 
 

48 967 267,53 zł 
   
- niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków 

 
 

w wysokości 

 
 

3 084 092,81 zł 
   
- zaciągniętych kredytów i pożyczek  w wysokości  42 798 389,31 zł 
   
- wyemitowanych obligacji w wysokości 100 000 000,00 zł 
   

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu miasta w wysokości 20 367 145,43 zł 
   

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2022 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

- poprzez zwiększenie kwoty przychodów o kwotę  4 183 735,11 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały   
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3833



§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 
2021 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2022 rok, ujętych w Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
20 grudnia 2021 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 
2021 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 
 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz 
z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2022 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 8 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.  

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 
 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 
2022 rok, ujętych w Załączniku Nr 14 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
20 grudnia 2021 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 
 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 15 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały 
 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3833



§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3833



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 833 900,07 0,00 658 710,07 0,00 658 710,07 0,00 0,00 0,00 175 190,00 0,00 175 190,00 0,00 0,00 0,00

W lasn e 833 900,07 0,00 658 710,07 0,00 658 710,07 0,00 0,00 0,00 175 190,00 0,00 175 190,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 100 231,12 0,00 100 231,12 0,00 100 231,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 100 231,12 0,00 100 231,12 0,00 100 231,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

100 117,01 0,00 100 117,01 0,00 100 117,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

114,11 0,00 114,11 0,00 114,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 558 478,95 0,00 558 478,95 0,00 558 478,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 558 478,95 0,00 558 478,95 0,00 558 478,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g
(św iadczon ych
przez p laców k i
op iek i spo łeczn ej)

28 508,95 0,00 28 508,95 0,00 28 508,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2022 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 20 grudnia 2021 r.

PortalFB Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 939/LIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 maja 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3833



Środk i z
Fu n du szu
Przeciw dzia łan ia
CO VID-19 n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
realizacji zadań
zw iązan ych  z
p rzeciw dzia łan iem
CO VID-19

529 970,00 0,00 529 970,00 0,00 529 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

168 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 385,00 0,00 168 385,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 168 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 385,00 0,00 168 385,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 168 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 385,00 0,00 168 385,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2022 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 20 grudnia 2021 r.

PortalFB Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3833



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 13 998 612,68 8 980 977,50 13 421 235,39 8 872 592,65 577 377,29 108 384,85

Wydatki bieżące 1 369 667,62 780 977,50 1 192 443,08 672 592,65 177 224,54 108 384,85

Wydatki majątkowe 12 628 945,06 8 200 000,00 12 228 792,31 8 200 000,00 400 152,75 0,00

Wlasne 13 998 612,68 8 980 977,50 13 421 235,39 8 872 592,65 577 377,29 108 384,85

Wydatki bieżące 1 369 667,62 780 977,50 1 192 443,08 672 592,65 177 224,54 108 384,85

- Wydatki jednostek budżetowych 869 550,61 565 952,03 692 326,07 459 601,72 177 224,54 106 350,31

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 197 075,00 0,00 79 970,00 0,00 117 105,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 672 475,61 565 952,03 612 356,07 459 601,72 60 119,54 106 350,31

- Dotacje na zadania bieżące 0,00 212 990,93 0,00 212 990,93 0,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 100 117,01 2 034,54 100 117,01 0,00 0,00 2 034,54

- Wydatki na obsługę długu 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 12 628 945,06 8 200 000,00 12 228 792,31 8 200 000,00 400 152,75 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 378 945,06 8 200 000,00 8 978 792,31 8 200 000,00 400 152,75 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 335 945,06 8 200 000,00 8 935 792,31 8 200 000,00 400 152,75 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 1 z 12

     

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 939/LIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 maja 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3833



- Zakup i objęcie akcji lub udziałów 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 200 350,00 118 925,78 8 200 350,00 113 428,22 0,00 5 497,56

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu 0,00 5 497,56 0,00 0,00 0,00 5 497,56

Wlasne 0,00 5 497,56 0,00 0,00 0,00 5 497,56

Wydatki bieżące 0,00 5 497,56 0,00 0,00 0,00 5 497,56

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 497,56 0,00 0,00 0,00 5 497,56

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 497,56 0,00 0,00 0,00 5 497,56

60016 Drogi publiczne gminne 8 200 350,00 105 425,78 8 200 350,00 105 425,78 0,00 0,00

Wlasne 8 200 350,00 105 425,78 8 200 350,00 105 425,78 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 105 425,78 0,00 105 425,78 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 105 425,78 0,00 105 425,78 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 2 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3833



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 105 425,78 0,00 105 425,78 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 8 200 350,00 0,00 8 200 350,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 200 350,00 0,00 8 200 350,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 200 350,00 0,00 8 200 350,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 7 502,44 0,00 7 502,44 0,00 0,00

Wlasne 0,00 7 502,44 0,00 7 502,44 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 7 502,44 0,00 7 502,44 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 502,44 0,00 7 502,44 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 7 502,44 0,00 7 502,44 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 92 149,50 274 601,00 50 272,50 274 601,00 41 877,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 41 877,00 0,00 0,00 0,00 41 877,00 0,00

Wlasne 41 877,00 0,00 0,00 0,00 41 877,00 0,00

Wydatki bieżące 41 877,00 0,00 0,00 0,00 41 877,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 41 877,00 0,00 0,00 0,00 41 877,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 597,00 0,00 0,00 0,00 35 597,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 280,00 0,00 0,00 0,00 6 280,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 3 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3833



75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 49 572,50 0,00 49 572,50 0,00 0,00 0,00

Wlasne 49 572,50 0,00 49 572,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 6 572,50 0,00 6 572,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 572,50 0,00 6 572,50 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 572,50 0,00 6 572,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

↳
Wydatki majątkowe na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
2 i 3

43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 274 601,00 0,00 274 601,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 274 601,00 0,00 274 601,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 274 601,00 0,00 274 601,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 4 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3833



Wydatki jednostek budżetowych 0,00 274 601,00 0,00 274 601,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 274 601,00 0,00 274 601,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego- kredyty i pożyczki

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na obsługę długu 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 222 094,36 102 887,29 119 907,07 0,00 102 187,29 102 887,29

80101 Szkoły podstawowe 100 117,01 0,00 100 117,01 0,00 0,00 0,00

Wlasne 100 117,01 0,00 100 117,01 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 100 117,01 0,00 100 117,01 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 100 117,01 0,00 100 117,01 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

Wlasne 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

Wydatki bieżące 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 5 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3833



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

80104 Przedszkola 17 614,11 0,00 17 614,11 0,00 0,00 0,00

Wlasne 17 614,11 0,00 17 614,11 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 114,11 0,00 114,11 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 114,11 0,00 114,11 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 114,11 0,00 114,11 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 102 187,29 102 187,29 0,00 0,00 102 187,29 102 187,29

Wlasne 102 187,29 102 187,29 0,00 0,00 102 187,29 102 187,29

Wydatki bieżące 2 034,54 102 187,29 0,00 0,00 2 034,54 102 187,29

Wydatki jednostek budżetowych 2 034,54 100 152,75 0,00 0,00 2 034,54 100 152,75

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 034,54 100 152,75 0,00 0,00 2 034,54 100 152,75

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 2 034,54 0,00 0,00 0,00 2 034,54

Wydatki majątkowe 100 152,75 0,00 0,00 0,00 100 152,75 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 152,75 0,00 0,00 0,00 100 152,75 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 6 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3833



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 152,75 0,00 0,00 0,00 100 152,75 0,00

80132 Szkoły artystyczne 2 175,95 0,00 2 175,95 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 175,95 0,00 2 175,95 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 175,95 0,00 2 175,95 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 175,95 0,00 2 175,95 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 175,95 0,00 2 175,95 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 409 275,43 75 000,00 2 409 275,43 75 000,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00 75 000,00 100 000,00 75 000,00 0,00 0,00

Wlasne 100 000,00 75 000,00 100 000,00 75 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 7 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3833



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 9 275,43 0,00 9 275,43 0,00 0,00 0,00

Wlasne 9 275,43 0,00 9 275,43 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 9 275,43 0,00 9 275,43 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 275,43 0,00 9 275,43 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 275,43 0,00 9 275,43 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 769 004,61 0,00 769 004,61 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 043,68 0,00 36 043,68 0,00 0,00 0,00

Wlasne 36 043,68 0,00 36 043,68 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 36 043,68 0,00 36 043,68 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 36 043,68 0,00 36 043,68 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 043,68 0,00 36 043,68 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 732 960,93 0,00 732 960,93 0,00 0,00 0,00

Wlasne 732 960,93 0,00 732 960,93 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 529 970,00 0,00 529 970,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 529 970,00 0,00 529 970,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 8 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3833



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79 970,00 0,00 79 970,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 202 990,93 0,00 202 990,93 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 202 990,93 0,00 202 990,93 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 202 990,93 0,00 202 990,93 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 126 508,00 0,00 0,00 0,00 126 508,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 12 479,00 0,00 0,00 0,00 12 479,00 0,00

Wlasne 12 479,00 0,00 0,00 0,00 12 479,00 0,00

Wydatki bieżące 12 479,00 0,00 0,00 0,00 12 479,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 479,00 0,00 0,00 0,00 12 479,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 479,00 0,00 0,00 0,00 12 479,00 0,00

85395 Pozostała działalność 114 029,00 0,00 0,00 0,00 114 029,00 0,00

Wlasne 114 029,00 0,00 0,00 0,00 114 029,00 0,00

Wydatki bieżące 114 029,00 0,00 0,00 0,00 114 029,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 114 029,00 0,00 0,00 0,00 114 029,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 029,00 0,00 0,00 0,00 69 029,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 9 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3833



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 805,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 6 805,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00

Wlasne 6 805,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00

Wydatki bieżące 6 805,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 805,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 805,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00

855 Rodzina 403 500,00 202 990,93 403 500,00 202 990,93 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 403 500,00 202 990,93 403 500,00 202 990,93 0,00 0,00

Wlasne 403 500,00 202 990,93 403 500,00 202 990,93 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 202 990,93 0,00 202 990,93 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 202 990,93 0,00 202 990,93 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 403 500,00 0,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 403 500,00 0,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 403 500,00 0,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 118 925,78 8 206 572,50 118 925,78 8 206 572,50 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 10 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3833



Wlasne 0,00 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 0,00 6 572,50 0,00 6 572,50 0,00 0,00

Wlasne 0,00 6 572,50 0,00 6 572,50 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 6 572,50 0,00 6 572,50 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 572,50 0,00 6 572,50 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 6 572,50 0,00 6 572,50 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 58 856,00 0,00 58 856,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 58 856,00 0,00 58 856,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 58 856,00 0,00 58 856,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 58 856,00 0,00 58 856,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58 856,00 0,00 58 856,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 60 069,78 0,00 60 069,78 0,00 0,00 0,00

Wlasne 60 069,78 0,00 60 069,78 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 60 069,78 0,00 60 069,78 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 11 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3833



Wydatki jednostek budżetowych 60 069,78 0,00 60 069,78 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 069,78 0,00 60 069,78 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

92106 Teatry 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Wlasne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie akcji lub udziałów 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2022 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021

r.

PortalFB Strona 12 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3833



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 4 183 735,11 0,00

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

25 000,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 158 735,11 0,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2022 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  939/LIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 maja 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3833



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Razem 340 768 511,27 318 318 511,27 69 192 772,94 6 900 000,00 15 550 000,00

600 Transport i łączność 124 032 306,84 124 032 306,84 1 015 290,83 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 102 331 544,46 102 331 544,46 384 055,94 0,00 0,00

wieloletnie "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy 

Sosnowiec"

88 927 290,62 88 927 290,62 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Przebudowa drogi Sławkowskiej-Pekińskiej-

Dojazdowej"

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 5 697 806,43 5 697 806,43 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Budowa dojazdu do altany śmietnikowej w rejonie 

budynku nr 13 przy ul. Zwycięstwa"

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 011 353,33 4 971 353,33 4 645 151,36 0,00 40 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 954 053,33 4 954 053,33 4 645 151,36 0,00 0,00

wieloletnie "Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 

przy ul. I. Mościckiego 14"

4 645 151,36 4 645 151,36 4 645 151,36 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 225 325,34 12 225 325,34 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 731 764,00 1 731 764,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Modernizacja placów zabaw na terenie 

przedszkoli miejskich" 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianami

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje              

i zakupy 

inwestycyjne

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 939/LIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 maja 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3833



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje              

i zakupy 

inwestycyjne

80115 Technika 11 197,92 11 197,92 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 11 197,92 11 197,92 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 62 170,00 62 170,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie  "Modernizacja instalacji technologicznych w 

budynku ZSM ul. Wawel 2 w Sosnowcu"

62 170,00 62 170,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 4 784 352,37 3 284 352,37 0,00 0,00 1 500 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

jednoroczne Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o.o.

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Budowa i montaż dźwigu windy w budynku przy 

ul. Wojska Polskiego 86 w Sosnowcu"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeżwień 265 012,43 265 012,43 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Termomodernizacja siedziby Izby Wytrzeźwień w 

Sosnowcu przy ul. Piotrkowskiej 23"

265 012,43 265 012,43 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 565 065,00 565 065,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Utworzenie klubu Senior+ przy ul. Sobieskiego 

3D" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3833



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje              

i zakupy 

inwestycyjne

855 Rodzina 902 661,12 902 661,12 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 902 661,12 902 661,12 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa części budynku ZSO nr 3 im.B.Prusa 

w Sosnowcu na potrzeby żłobka wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania"

768 661,12 768 661,12 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Budowa żłobka Miejskiego przy ul. Białostockiej" 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 112 153,29 107 112 153,29 59 815 375,61 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 086 052,04 34 086 052,04 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej wraz z 

przebudową ulicy w rejonie Ostrów Górniczych w 

Sosnowcu"

31 869 206,70 31 869 206,70 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

92106 Teatry 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Rozbudowa Teatru Zagłębia w Sosnowcu przy ul. 

Teatralnej"

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 43 564 794,64 22 754 794,64 0,00 6 900 000,00 13 910 000,00

92695 Pozostała działalność 8 115 313,03 1 215 313,03 0,00 6 900 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 6 900 000,00 0,00 0,00 6 900 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne 87 747 420,67

zadania wieloletnie 253 021 090,60

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3833



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje              

i zakupy 

inwestycyjne

Razem 345 212 634,23 319 512 634,23 69 235 772,94 7 850 000,00 17 850 000,00

600 Transport i łączność 132 247 834,74 132 247 834,74 1 015 290,83 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 110 531 894,46 110 531 894,46 384 055,94 0,00 0,00

wieloletnie "Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy 

Sosnowiec"

97 127 290,62 97 127 290,62 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Przebudowa drogi Sławkowskiej-Pekińskiej-

Dojazdowej"

10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 5 712 984,33 5 712 984,33 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Budowa dojazdu do altany śmietnikowej w rejonie 

budynku nr 13 przy ul. Zwycięstwa"

75 177,90 75 177,90 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 054 353,33 5 014 353,33 4 688 151,36 0,00 40 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 997 053,33 4 997 053,33 4 688 151,36 0,00 0,00

wieloletnie "Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 

przy ul. I. Mościckiego 14"

4 688 151,36 4 688 151,36 4 688 151,36 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 345 154,04 12 345 154,04 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 749 264,00 1 749 264,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Modernizacja placów zabaw na terenie 

przedszkoli miejskich" 

517 500,00 517 500,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 111 350,67 111 350,67 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 111 350,67 111 350,67 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3833



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje              

i zakupy 

inwestycyjne

80132 Szkoły artystyczne 64 345,95 64 345,95 0,00 0,00 0,00

wieloletnie  "Modernizacja instalacji technologicznych w 

budynku ZSM ul. Wawel 2 w Sosnowcu"

64 345,95 64 345,95 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 7 193 627,80 3 393 627,80 0,00 0,00 3 800 000,00

85111 Szpitale ogólne 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00

jednoroczne Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o.o.

3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Budowa i montaż dźwigu windy w budynku przy 

ul. Wojska Polskiego 86 w Sosnowcu"

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeżwień 274 287,86 274 287,86 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Termomodernizacja siedziby Izby Wytrzeźwień w 

Sosnowcu przy ul. Piotrkowskiej 23"

274 287,86 274 287,86 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 768 055,93 768 055,93 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 202 990,93 202 990,93 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Utworzenie klubu Senior+ przy ul. Sobieskiego 

3D" 

202 990,93 202 990,93 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3833



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,             

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w tym:

Inwestycje              

i zakupy 

inwestycyjne

855 Rodzina 1 306 161,12 1 306 161,12 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 306 161,12 1 306 161,12 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Przebudowa części budynku ZSO nr 3 im.B.Prusa 

w Sosnowcu na potrzeby żłobka wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania"

1 168 661,12 1 168 661,12 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Budowa żłobka Miejskiego przy ul. Białostockiej" 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 912 153,29 98 912 153,29 59 815 375,61 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 886 052,04 25 886 052,04 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej wraz z 

przebudową ulic w rejonie Ostrów Górniczych w 

Sosnowcu"

23 669 206,70 23 669 206,70 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

92106 Teatry 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie "Rozbudowa Teatru Zagłębia w Sosnowcu przy ul. 

Teatralnej"

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 44 514 794,64 22 754 794,64 0,00 7 850 000,00 13 910 000,00

92695 Pozostała działalność 9 065 313,03 1 215 313,03 0,00 7 850 000,00 0,00

jednoroczne Objęcie akcji Spółki "Zagłębie S.A." 7 850 000,00 0,00 0,00 7 850 000,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne 83 246 367,68

zadania wieloletnie 261 966 266,55

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3833



Wyszczególnienie

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

początek roku

Przychody 

ogółem

w tym: 

dotacja 

z budżetu

Suma 

bilansująca 

(2+3)

Koszty

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

koniec roku

Suma 

bilansująca 

(6+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ZAKŁAD  BUDŻETOWY 2 000 000,00 118 462 657,32 18 092 657,32 120 462 657,32 118 462 657,32 0,00 2 000 000,00 120 462 657,32

70001   Miejski Zakład Zasobów 

              Lokalowych 0,00 0,00

70005  Gospodarka gruntami i 

             nieruchomościami 592 000,00 0,00

70007   Gospodarowanie 

             mieszkaniowym zasobem gminy 15 460 862,15 0,00

70095   Pozostała działalność 1 660 492,30 0,00

85154   Przeciwdziałanie

              alkoholizmowi 176 311,94 176 311,94 176 311,94 0,00

85295   Pozostała działalność 202 990,93 202 990,93 202 990,93 0,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2022 ROK 

118 083 354,45 118 083 354,45

2 000 000,00 2 000 000,00 120 462 657,32120 462 657,32

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 939/LIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 maja 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 3833



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2022 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r.

132 724 473,54212 990,93502 990,93132 434 473,54 Razem:

109 509 343,24212 990,93202 990,93109 519 343,24GMINA

74 064 619,660,00202 990,9373 861 628,73     1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

51 767 131,660,00202 990,9351 564 140,73          Dotacja celowa

202 990,930,00202 990,930,00Pomoc społeczna               852

202 990,930,00202 990,930,00Pozostała działalność                    85295

35 444 723,58212 990,930,0035 657 714,51     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

12 151 286,48212 990,930,0012 364 277,41          Dotacja celowa

550 000,0010 000,000,00560 000,00Ochrona zdrowia               851

50 000,0010 000,000,0060 000,00Zwalczanie narkomanii                    85153

3 635 756,48202 990,930,003 838 747,41Rodzina               855

3 635 756,48202 990,930,003 838 747,41System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3                    85516

23 215 130,300,00300 000,0022 915 130,30POWIAT

8 887 538,000,00300 000,008 587 538,00     1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2 437 538,000,00300 000,002 137 538,00          Dotacja celowa

400 000,000,00300 000,00100 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               921

400 000,000,00300 000,00100 000,00Teatry                    92106

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  939/LIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 maja 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 3833



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 3 736 685,37

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

3 736 685,37

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 7 936 685,37

851 Ochrona zdrowia 7 936 685,37

85153 Zwalczanie narkomanii 400 000,00

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

przychodów

A. PRZYCHODY OGÓŁEM: 3 761 685,37

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

3 761 685,37

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 7 961 685,37

851 Ochrona zdrowia 7 961 685,37

85153 Zwalczanie narkomanii 425 000,00

Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii 

oraz przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2022 rok, ujętych 

w Załączniku Nr 8 do Uchwały Nr 852/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 

20 grudnia 2021 r.

przed zmianami

po zmianach

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 939/LIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 maja 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 3833



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

B. DOCHODY OGÓŁEM: 76 387,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

76 387,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 2 270 473,66

852 Pomoc społeczna 76 177,00

85295   Pozostała działalność ("Korpus Wsparcia Seniorów") 0,00

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

B. DOCHODY OGÓŁEM: 606 357,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

606 357,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

C. WYDATKI OGÓŁEM: 2 800 443,66

852 Pomoc społeczna 606 147,00

85295   Pozostała działalność ("Korpus Wsparcia Seniorów") 529 970,00

po zmianach

przed zmianami

Zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w

ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2022 rok

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 939/LIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 maja 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 3833



Dział Źródło/Wyszczególnienie Plan dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 5 842 857,46

750 Administracja publiczna 119 182,46

Wpływy z różnych dochodów 119 182,46

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - nieodpłatne wykonanie fotografii (art. 5)
88 558,50

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - numer PESEL (art. 4)
30 623,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 982 865,00

Wpływy z różnych dochodów 3 982 865,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - pomoc o charakterze socjalnym udzielana 

obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)

1 863 825,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla 

osób fizycznych (art. 13)

2 119 040,00

852 Pomoc społeczna 124 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

124 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole 

(art. 29 i 30)

124 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 606 500,00

Wpływy z różnych dochodów 1 606 500,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 

zł (art. 31)

1 606 500,00

855 Rodzina 10 310,00

Wpływy z różnych dochodów 10 310,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
10 310,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2022 ROK

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 939/LIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 maja 2022 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 3833



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 5 842 857,46

750 Administracja publiczna 119 182,46

Pozostała działalność  119 182,46

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - numer PESEL (art. 4)
30 623,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 982 865,00

Pozostała działalność  3 982 865,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla 

osób fizycznych (art. 13)

2 119 040,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - pomoc o charakterze socjalnym udzielana 

obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)

1 863 825,00

852 Pomoc społeczna 124 000,00

Pozostała działalność  124 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole 

(art. 29 i 30)

124 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 606 500,00

Pozostała działalność  1 606 500,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 

zł (art. 31)

1 606 500,00

855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 310,00

Pozostała działalność  10 310,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
10 310,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 3833


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-06-03T13:07:34+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




